
 

 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 
 

11.09.2019  Миколаїв № 398 
 

Про оплату студентського квитка 

 

На виконання п. 8 частини 7 постанови Кабінету Міністрів України від 

27.08.2010 р. № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 

надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи 

освіти, що належать до державної і комунальної форми власності» щодо 

оформлення студентських квитків  

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити вартість студентського квитка за ціною його виготовлення в 

розмірі 49,00 грн. 

2. Деканам факультетів: Пархоменку О. Ю., Жигадлу Г. Б., Мороз Т. О., 

Господаренко О. В., Олексюк О. М., Степановій Т. М.; директору коледжу 

Царенко О. О.: 

2.1. Зобов’язати сплачувати за виготовлення дублікатів студентських 

квитків усі категорії студентів, які навчаються за кошти фізичних та 

юридичних осіб і за державним замовленням. 

2.2. Повідомити студентів, що оплату необхідно здійснювати через банки з 

поміткою в квитанції «за студентський квиток»: 

–  Р/Р 35221212017271  

в ДКСУ в м. Київ  

МФО 820172  

Код ЄДРПОУ 02125444 

3. Контроль виконання наказу покласти на проректора з науково-педагогічної 

роботи Кузнецову О. А. 

 

 

Ректор             В. Д. Будак 

 

 

 

 

work321212
Печатная машинка



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект наказу вносить: 

керівник навчального відділу  

___________ О. С. Трофимишина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО:  

Перший проректор _____А. В. Овчаренко  

Проректор із науково-педагогічної  

роботи_________ О. А. Кузнецова 

Проректор із науково-педагогічної  

роботи_________ Р. В. Дінжос  

Начальник юридичного відділу 

____________ М. М. Бєлан 

Головний бухгалтер 

____________ Г. М. Тогоєва 

 



 

 

 


